РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН
[image: image1.jpg]

 ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РЕШЕНИЕ

   30 марта 2016 г.                                                                                                         № 3
О     внесении   изменений    в    решение
Земского собрания сельского поселения

от 25.10.2010 г.   № 2
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земское собрание Нижнепенского сельского поселения р е ш и л о:

1. Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Льготы, указанные в настоящем пункте, не предоставляются физическим лицам, использующим земельные участки для осуществления предпринимательской деятельности».
2. Опубликовать настоящее решение в межрайонной газете «Наша жизнь», а также обнародовать в установленных общедоступных местах.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам Земского собрания Нижнепенского сельского поселения (Ефимова С.В.).
                      Глава
Нижнепенского сельского поселения

                               С. Ефимова